
Red Wine / 赤ワイン

White Wine / 白ワイン

Sparkling / スパークリング
N.V. Amalia Brut / Tselepos Estate

2016 Kanenas White / Tsantali Wines

2019 White Noise / Liquid Rock n Roll

N.V. Au Fil Du Temps Rouge / Verget Du Sud

2017 MASSAÏ  / David Large

900yen

800yen

950yen

800yen

900yen

アマリア・ブリュット / ツェレポス・エステイト

カネナス・ホワイト / ツァンタリ・ワインズ

ホワイト・ノイズ / リキッド・ロックンロール

オ・フィル・デュ・タン・ルージュ / ヴェルジェ・デュ・シュッド

キュヴェ・マサイ / ドメーヌ・ダヴィッド・ラルジュ

ギリシャ : ペロポネソス半島 / 品種 : モスホフィレロ 100％

ギリシャ :  トラキア地方 / 品種 : マスカット・オブ・アレクサンドリア 50％＋シャルドネ 50％

オーストラリア: ヴィクトリア州 / キ ン グ ・ ヴ ァ レ ー / 品種 : リースリング60%＋ゲヴュルツトラミネール40％

フランス : ラングドック地方 / 品種 : シラー＋メルロー＋カベルネ・ソヴィニヨン＋グルナッシュ

フランス : ブルゴーニュ地方 / 品種 : ガメイ 100%

“たっぷりボリュームがある繊細な泡立ちの、エレガントなスパークリングワインです。
バラの花びら、ブリオッシュとハチミツの香りが、さわやかな酸味によっていっそう引き立ちます。
華やかな香りとすっきり爽やかな後味は、どんなお料理と合わせても邪魔をしません。”

“エキゾチックな南国フルーツや柑橘の魅力的なアロマと、フローラルエッセンスの
優しいタッチが組み合わされています。 マスカット・オブ・アレキサンドリアの華やかな芳香と
シャルドネのビロードのようなクリーミーな食感が丸みのあるエレガントなワインです。”

“ステンレスタンクでたっぷりの澱と共に野生酵母による醗酵。
約12g/Lの残糖。3カ月澱と共に熟成。少量のSO2と共にごく軽くフィルターをかけてボトリング。”

“ベリーの瑞々しい果実に、スパイスの風味も混ざる。柔らかでフレッシュな口当たり、
程よいコクを感じるバランスに優れた赤ワインです。”

“マサイとは「戦士の魂」を意味します。砂質、粘土質、シルト質土壌。すべて手作業で畑を管理しています。
一切、SO2 を加えずに、グラスファイバー製のタンクでマセラシオン・カルボニックにて醸造を行います。”
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Wine by the Glass 本日のグラスワイン ※表示価格は税抜きになります。

♨ボトルメニューは別途ご用意いしております
　お気軽にスタッフまでお声掛け下さい。


